サイズ：小 サイズ：大
器具光束と
明るさの目安 色温度
MULTIシリーズ
Ra85タイプ
unoシリーズ
Ra85タイプ
unoシリーズ

DL50　埋込穴：φ200　定格消費電力：74W
調光対応  ¥64,800　 調光非対応 ¥59,800
※下の品番の末尾「-D」を除く
25° 50°
5000K DL50N-25MUW-D DL50N-50MUW-D 5000K
4000K DL50W-25MUW-D DL50W-50MUW-D 4000K
3500K DL50WW-25MUW-D DL50WW-50MUW-D 3500K
3000K DL50L30-25MUW-D DL50L30-50MUW-D 3000K
2700K DL50L27-25MUW-D DL50L27-50MUW-D 2700K
LEDダウンライト
DL38　埋込穴：φ200　定格消費電力：55.5W
調光対応  ¥56,500　 調光非対応 ¥52,500
※下の品番の末尾「-D」を除く
25° 50°
5000K DL38N-25MUW-D DL38N-50MUW-D 5000K
4000K DL38W-25MUW-D DL38W-50MUW-D 4000K
3500K DL38WW-25MUW-D DL38WW-50MUW-D 3500K
3000K DL38L30-25MUW-D DL38L30-50MUW-D 3000K
2700K DL38L27-25MUW-D DL38L27-50MUW-D 2700K
LEDダウンライト
DL32　埋込穴：φ200　定格消費電力：48.5W
調光対応  ¥52,500　 調光非対応 ¥47,500
※下の品番の末尾「-D」を除く
25° 50°
5000K DL32N-25MUW-D DL32N-50MUW-D 5000K
4000K DL32W-25MUW-D DL32W-50MUW-D 4000K
3500K DL32WW-25MUW-D DL32WW-50MUW-D 3500K
3000K DL32L30-25MUW-D DL32L30-50MUW-D 3000K
2700K DL32L27-25MUW-D DL32L27-50MUW-D 2700K
LEDダウンライト LEDダウンライト LEDユニバーサルダウンライト
DL30　埋込穴：φ125　定格消費電力：42W　 DL24　埋込穴：φ150　定格消費電力：36.5W　 UV24　埋込穴：φ175　定格消費電力：36.5W
調光対応  ¥40,500　 調光非対応 ¥38,500 調光対応  ¥41,500　 調光非対応 ¥38,500 調光対応  ¥42,500　 調光非対応 ¥39,500
※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く
30° 60° 80° 15° 25° 50° 15° 25° 50°
5000K DL30N-30UCW-D DL30N-60UCW-D DL30N-80UCW-D DL24N-15MUW-D DL24N-25MUW-D DL24N-50MUW-D UV24N-15MUW-D UV24N-25MUW-D UV24N-50MUW-D 5000K
4000K DL30W-30UCW-D DL30W-60UCW-D DL30W-80UCW-D DL24W-15MUW-D DL24W-25MUW-D DL24W-50MUW-D UV24W-15MUW-D UV24W-25MUW-D UV24W-50MUW-D 4000K
3500K DL30WW-30UCW-D DL30WW-60UCW-D DL30WW-80UCW-D DL24WW-15MUW-D DL24WW-25MUW-D DL24WW-50MUW-D UV24WW-15MUW-D UV24WW-25MUW-D UV24WW-50MUW-D 3500K
3000K DL30L30-30UCW-D DL30L30-60UCW-D DL30L30-80UCW-D DL24L30-15MUW-D DL24L30-25MUW-D DL24L30-50MUW-D UV24L30-15MUW-D UV24L30-25MUW-D UV24L30-50MUW-D 3000K
2700K 　 DL24L27-15MUW-D DL24L27-25MUW-D DL24L27-50MUW-D UV24L27-15MUW-D UV24L27-25MUW-D UV24L27-50MUW-D 2700K
LEDダウンライト 生鮮売場用タイプ  LEDユニバーサルダウンライト LEDユニバーサルダウンライト 生鮮売場用タイプ  LEDユニバーサルダウンライト
DL18　埋込穴：φ125　定格消費電力：25W　 UV18　埋込穴：φ150　定格消費電力：32.5W UV18　埋込穴：φ150　定格消費電力：25W　 UV24　埋込穴：φ175　定格消費電力：40.5W
調光対応  ¥39,800　 調光非対応 ¥34,800  調光非対応 ¥37,500 調光対応  ¥40,800　 調光非対応 ¥35,800  調光非対応 ¥42,500
※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く
15° 25° 50° 15° 30° 15° 25° 50° 15° 30°
5000K DL18N-15MUW-D DL18N-25MUW-D DL18N-50MUW-D 精 　肉 UV18ME-15FRW UV18ME-30FRW UV18N-15MUW-D UV18N-25MUW-D UV18N-50MUW-D 精 　肉 UV24ME-15FRW UV24ME-30FRW 5000K
4000K DL18W-15MUW-D DL18W-25MUW-D DL18W-50MUW-D 鮮　 魚 UV18FI-15FRW UV18FI-30FRW UV18W-15MUW-D UV18W-25MUW-D UV18W-50MUW-D 鮮　 魚 UV24FI-15FRW UV24FI-30FRW 4000K
3500K DL18WW-15MUW-D DL18WW-25MUW-D DL18WW-50MUW-D 野菜・青果 UV18VG-15FRW UV18VG-30FRW UV18WW-15MUW-D UV18WW-25MUW-D UV18WW-50MUW-D 野菜・青果 UV24VG-15FRW UV24VG-30FRW 3500K
3000K DL18L30-15MUW-D DL18L30-25MUW-D DL18L30-50MUW-D ベーカリー / 惣菜 UV18DE-15FRW UV18DE-30FRW UV18L30-15MUW-D UV18L30-25MUW-D UV18L30-50MUW-D ベーカリー / 惣菜 UV24DE-15FRW UV24DE-30FRW 3000K
2700K DL18L27-15MUW-D DL18L27-25MUW-D DL18L27-50MUW-D UV18L27-15MUW-D UV18L27-25MUW-D UV18L27-50MUW-D 2700K
LEDダウンライト 高演色タイプ  LEDダウンライト LEDユニバーサルダウンライト 高演色タイプ  LEDユニバーサルダウンライト
DL20　埋込穴：φ125　定格消費電力：28W　 DL24　埋込穴：φ125　定格消費電力：42W UV20　埋込穴：φ150 定格消費電力：28W　 UV24　埋込穴：φ150 定格消費電力：42W
調光対応  ¥36,800　 調光非対応 ¥34,800 調光対応  ¥41,500　 調光非対応 ¥39,500 調光対応  ¥41,500　 調光非対応 ¥39,500 調光対応  ¥42,500　 調光非対応 ¥40,500
※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く ※下の品番の末尾「-D」を除く